
                        
                            
                    
                        
                            		
					

		

	
                        

                    

                                            
                                                                            
                                                
                                                                                                    
                                        		
					

		

	
                                    

                                                                                                

                            


                                                

                                    

                                                                            
                                                            
                                                                                                    	CAD.cz
	Aktuality
	Strojírenství
	Stavebnictví
	GIS
	Grafika & Design
	Vzdělávání - akce
	Hardware
	PDM/PLM

                                                                                                

                                                    

                                                                                                        

                        

            

                
                                    
                        
                    

                                

                
                                    
                        		
					

		

	
                    

                                

                                
                
                
                                        
                        
                                                            
                                    	
                                                Google překladač: 	
                                                    
                                                	
                                                    
                                                


                                    

                                

                                                    


                        
                                                

                        
                                                    
                                
                                                                                                            		
					
	
			

	
	

		

			
					

		

			
					 
Kalendář akcí

<<  Březen 2024  >>	 Po 	 Út 	 St 	 Čt 	 Pá 	 So 	 Ne 
	 	 	 	 	  1	  2	  3
	  4	  5	  6	  7	  8	  9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31



 Přidat novou akci do kalendáře 
 Nejbližší akce 	
      
         12.03.      
      
         
            Cyklus webinářů: HyperWorks efektivně 2         
      
      

   
	
      
         13.03.      
      
         
            Metrologická školení » Komunální metrologie z pohledu ISO norem         
      
      

   
	
      
         20.03.      
      
         
            Metrologické školení » Metrologie v praxi II         
      
      

   
	
      
         20.03.      
      
         
            Metrologické školení » Metrologie v praxi II         
      
      

   
	
      
         20.03.      
      
         
            Webinář: Efektivní programování NC strojů s 3DEXPERIENCE DELMIA         
      
      

   
	
      
         21.03.      
      
         
            workshop  Strukturální mechanika v programu COMSOL Multiphysics         
      
      

   
	
      
         05.04.      
      
         
            AutoCAD 2013  - základní kurz         
      
      

   
	
      
         10.04.      
      
         
            Metrologická školení » Měření tvrdosti kovových materiálů         
      
      

   
	
      
         15.05.      
      
         
            Metrologické školení » Drsnost povrchu         
      
      

   


 Další akce v kalendáři 
 		

			
					

		

			
					Aktuální články

						
		
			První náhled na Lumion 2024
	
	
		
			Resinová tiskárna DF2 od Raise3D nyní na Abc3D
	
	
		
			SiteFlow při rekonstrukci vodovodů a kanalizací v Lysé
	
	
		
			Nejnovější notebooky Acer Swift Edge 16 a Swift Go 14
	
	
		
			14. ročník soutěže Cena Josepha Fouriera v přípravách
	
	
		
			Výzvy a příležitosti ve  stavebnictví podle PlanRadaru
	
	
		
			Ness pro podporu a rozvoj informačních systémů ČÚZK
	
	
		
			OSTROJ „prodává“ automatizované linky ve VR
	

		

			
					CAD na www.SystemOnLine.cz

					
		
	
				                                                                                                                            
                                        
                                        Komplexní řešení pro geodety 21.století
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        Novinka od Sony pro tvůrce 3D obsahu
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        Kdy se vám vyplatí 3D tisk?
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        Stereoskopický monitor pro tvorbu ve 3D
                                        

                                    

                                    


		




		

			
					Partneři webu

					CAD programy 4M  
Plánování a řízení výroby 
Správa majetku a řízení údržby		

			
					T+T Technika a trh

					
		
	
				                                                                                                                            
                                        
                                        Podání ruky robotovi: Nová bionická ruka pro kobota ReBeL
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        EIT InnoEnergy zahajuje projekt Repono, který má v Evropě do roku 2030 vybudovat a provozovat úložiště energie s kapacitou 100 gigawatthodin
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        HIWIN kombinuje standardní katalogové produkty v originální zákaznická řešení pro výhodný poměr cena/výkon
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        FBG Vakuové uchopovače pro manipulaci s balením
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        Inovativní krok vpřed: jak optimalizace NC kódu transformuje strojírenskou výrobu v INGMETAL
                                        

                                    

                                    


		




		

			
					StreamTech.tv

					


		

			
					

		

	
                                

                            

                                                

                        
                        
                            
                                                                
                                
                                
                                                                        
                                                
                                            
                                            


  	
        
				
			Nové vydání CATIA 3DEXPERIENCE do 3D PDF
		        


	



	
		Středa, 28 Červenec 2021 22:54	
	
Tags: 3D PDF | 3DEXPERIENCE | CATIA | Theorem Solutions | V24.1
Theorem Solutions vydal nejnovější verzi softwaru Catia 3DExperience do 3D PDF. Verze 24.1 podporuje Catia 3DExperience ve vydáních 2018x, 2019x, 2020x a nyní 2021x. 3D PDF publisher nabízí řešení pro publikování 3D PDF, které uživatelům umožňuje sdílet svá technická data vytvořená v Catia 3DExperience s odděleními, která nemají Catia 3DExperience, ale potřebují přístup k 3D vyobrazení.




Publikační produkty umožňují zveřejnění dat 3DExperience přímo z návrhové aplikace do interaktivního formátu dokumentu 3D PDF nebo do výstupu HTML5 pro použití ve webových prohlížečích.
Verze pro webový prohlížeč představuje interaktivní PDF formát a poskytuje uživatelům možnost přístupu ke 3D dokumentům ve všech dostupných prohlížečích, ať už na stolních počítačích, tabletech nebo mobilních zařízeních (IOS a Android), což je velkým přínosem pro automatizaci vytváření interaktivních on-line katalogů a seznamy dílů přímo z CAD zdroje.
To znamená, že uživatelé mohou vydávat současně výstupy PDF i HTML5, což jim dává to nejlepší z obou světů a přitom chrání duševní vlastnictví, protože uživatelé si prohlížejí pouze zobrazení dat.
3D PDF má mnoho případů použití a otevírá přístup k datům CAD a vizualizacím, která byla dříve přístupná pouze technikům a návrhářům.
Více na www.theorem.com.





            
    	


        
        
	
        
            Tweet
        
	
            
            
        



    

	
		
		
	

    
    
        
        
    

    
    

    






                    
                        Mohlo by vás zajímat:
                    

                       	
                                	
     
        
                     
    

    
	
           
				BMW Group zavádí platformu 3DEXPERIENCE
    

    
        Dassault Systèmes a BMW Group zahájily 1. února dlouhodobé strategické partnerst...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Konference 3DEXPERIENCE EuroCentral 2024
    

    
        Právě v den, kdy končí pravidelná konference 3DExperience World 2024 v Dallasu (dříve SolidWorks World) přišlo oznámení o konání 3DExperien...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				VLP and Partners si vybírá platformu 3DEXPERIENCE
    

    
        Dassault Systèmes oznámila, že VLP and Partners, italská stavební inženýrská firma specializující se na navrhování slož...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Obrábění ve 3DEXPERIENCE versus CATIA V5
    

    
        Webinář na toto téma připravil zlínský Technodat a zve na něj konstruktéry, programátory CNC a majitele strojí...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Prozkoumejte to nejlepší ze SOLIDWORKS 2024
    

    
        Dassault Systèmes – Solidworks Corp. nabízí na stránce Solidworks 2024 ukázky vylepšení, vyzkoušení nástrojů pro navrhování nové generace a pro...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Registrace na 3DEXPERIENCE WORLD 2024
    

    
        Po opatřeních proti covidu a restrikcích neočkovaných je konference 3DExperience World 2024 v texaském Dallasu 11. až 14. února v Kay Bailey ...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Inovace vakuových a emisních řešení v Edwards
    

    
        Edwards je globálním lídrem v oblasti v oblasti vakuových řešení a řešení pro snižování emisí....     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Budoucnost navrhování a umělá inteligence
    

    
        Dassault Systèmes SolidWorks Corporation přináší článek o tom, co znamená umělá inteligence pro budoucnost navrhování. Zjistíte v něm, jak So...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Chytré výrobky vyžadují ověření elektromagnetizmu
    

    
        Podívejte se, jak snadno spolupracuje Solidworks s rolí Electromagnetics Engineer při testování vlivů elektromagnetické energie. Role Electromag...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Dassault se připojil k EPLAN Partner Network
    

    
        Digitální transformace se může stát skutečností pouze díky síťovým systémům, komplexním datům a úzké spolupráci mezi výrobci. Za tímto účelem založil...     
    
        
      
 
    
    



                            


                    
                    






 

                                        

                                    


                                                                            
                                        		
					

		

	
                                    

                                                                                                

                        

                        

                        

                    

                    

                                                                                        


                


            
                                        
                            		
						Kontakty redakce CAD
	Týdeník CADnews
	
	Kalendář akcí
	Ceník inzerce
	Archív časopisu
	Trends

		

	
                        


                                                            
                                                        
                                                            
                                                            

                                        
                                    		
					 	| RSS | Ekonomické a informační systémy | Hardware forum | CRM systémy | ERP systémy | PR |  Sitemap |  Zásady ochrany osobních údajů |
 
  
 CAD - ISSN 1802-6168
Tvorba webových stránek - Webservis © 2009 - 2024
		

	
                                

                                                        
                                                    

                                        

                                


        

        

        

























Cookies management by TermsFeed Cookie Consent

  


